1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 044/2013- COGEPS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO ESPECIAL 2013
DA UNIOESTE, PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTE
UNIVERSITÁRIO POR PRAZO DETERMINADO.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da
Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas
atribuições estatutárias e regimentais e considerando:

-o Edital nº 056/2013-GRE, de 03 de abril de 2013,
-o Edital nº 061/2013-GRE, de 09 de abril de 2013,
-o Edital nº 065/2013-GRE, 10 de abril de 2013;

TORNA PÚBLICO:

 Art. 1º O deferimento de inscrições para o 1º Processo Seletivo

Simplificado Especial 2013, para Contratação de Agente Universitário por
Prazo Determinado, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná, Unioeste,
conforme os Anexos I deste Edital.

 Art. 2º Conforme prevê o parágrafo 1º do Art. 26 do Edital nº
056/2013, de normatização e abertura de inscrições do processo seletivo, os
recursos contra o indeferimento das inscrições serão aceitos, até às 17 horas
do dia 25 de abril de 2013.

Art. 3º No caso de entrar com recurso, o candidato deve contatar

a COGEPS por meio dos telefones 3220-3100 ou 3220-3099, além enviar e-mail
para vestibular@unioeste.br, explicando as razões de sua reclamação.

Art. 4º Conforme o Edital nº 056/2013, do processo seletivo, no seu

Art. 26, parágrafo 2º, as respostas aos recursos serão disponibilizadas, por
meio de edital da COGEPS, até às 17 horas do dia 26 de abril de 2013
deferindo ou indeferindo os recursos impetrados.

2

Art. 5º Até 17 horas do dia 29 de abril de 2013 será expedido o
Edital Final de inscrições deferidas ou não.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 24 de abril de 2013.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA
Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE

Página 1 de 2Anexo do Edital Nº 044/2013-COGEPS

Inscrição Nome Opção

Resultado da Análise dos Requerimentos de Inscrição
Banca
Especial Deficiência

Portador de Afro-
Descendente

82 Campus de Foz do Iguaçu - Agente
de Segurança Interna

SimNãoNãoADENILSON MANUEL DE JESUS

106 Campus de Foz do Iguaçu - Agente
de Segurança Interna

NãoNãoNãoALAIDES BEATRIZ PERCHERON

141 Hospital Universitário -
Nutricionista

NãoNãoNãoANALU APARECIDA RODRIGUES

43 Campus de Foz do Iguaçu -
Auxiliar Operacional

NãoNãoNãoANDRÉ CASSUBOSKI

179 Campus de Foz do Iguaçu - Agente
de Segurança Interna

NãoNãoNãoANDRE LUIZ BORBA DE CAMPOS

134 Hospital Universitário -
Nutricionista

NãoNãoNãoANNA PAULA LIBERALI

111 Campus de Cascavel - Intérprete
de Libras

NãoNãoNãoCAMILA PAULA EFFGEN RIEGER

201 Campus de Francisco Beltrão -
Advogado

NãoNãoNãoCAMILA SLONGO PEGORARO BONTE

204 Campus de Foz do Iguaçu -
Auxiliar Operacional

NãoNãoNãoDIEGO NATAN COREIA SOARES

180 Hospital Universitário -
Nutricionista

NãoNãoNãoEDUARDO HENRIQUE SZPAK GAIEVSKI

94 Campus de Foz do Iguaçu - Agente
de Segurança Interna

SimNãoNãoELIAS MATHEUS

207 Hospital Universitário -
Nutricionista

NãoNãoNãoELIS MARINA SANCZKOSKI

170 Campus de Foz do Iguaçu - Agente
de Segurança Interna

NãoNãoNãoEMERSOLN INACIO DE OLIVEIRA

9 Campus de Foz do Iguaçu - Agente
de Segurança Interna

NãoNãoNãoFÁBIO PRADO

10 Hospital Universitário -
Nutricionista

NãoNãoNãoFERNANDA INES OLDONI

124 Hospital Universitário -
Nutricionista

NãoNãoNãoFRANCIELLE RICHETTI ANSCHAU
GIOLLO

196 Campus de Francisco Beltrão -
Advogado

NãoNãoNãoGABRIELLA ODELLI BRUNING

114 Campus de Francisco Beltrão -
Advogado

NãoNãoNãoGERALDO ALVES TAVEIRA JUNIOR

130 Campus de Francisco Beltrão -
Advogado

SimNãoNãoGILBERTO CAETANO DA SILVA

2 Campus de Cascavel - Intérprete
de Libras

NãoNãoNãoGRAZIELA CANTELLE

166 Campus de Foz do Iguaçu - Agente
de Segurança Interna

SimNãoNãoILÁRIO DOS SANTOS MACEDO JUNIOR

119 Campus de Foz do Iguaçu - Agente
de Segurança Interna

NãoNãoNãoJAIRO ANTONIO BREIER GONÇALVES

71 Hospital Universitário -
Nutricionista

NãoNãoNãoJESSICA MENIN NÉIA DOS SANTOS

157 Campus de Foz do Iguaçu - Agente
de Segurança Interna

NãoNãoNãoJOÃO NILTON IGNOATO

199 Campus de Francisco Beltrão -
Advogado

NãoNãoNãoJULIANA PAGLIARINI

161 Campus de Foz do Iguaçu -
Auxiliar Operacional

NãoNãoNãoJULIANO LUNARDO DA SILVA

54 Campus de Cascavel - Intérprete
de Libras

NãoNãoNãoKATIA SILENE VEIGA LAMBERTI

34 Hospital Universitário -
Nutricionista

NãoNãoNãoKELI DELLINGHAUSEN LULI

159 Campus de Foz do Iguaçu - Agente
de Segurança Interna

NãoNãoNãoLIZ CRISTINA MAZETTO

36 Campus de Foz do Iguaçu -
Auxiliar Operacional

NãoNãoNãoMAICON ROBERTO ORO SANTOS

167 Campus de Foz do Iguaçu - Agente
de Segurança Interna

SimNãoNãoMARCONI JEFFERSON DE OLIVEIRA
LEITE JÚNIOR

58 Campus de Foz do Iguaçu - Agente
de Segurança Interna

NãoNãoNãoMARIO GOMES DE BARROS JUNIOR

116 Campus de Foz do Iguaçu - Agente
de Segurança Interna

NãoNãoNãoMARISTELA ROSPIRSKI SANTOS

133 Campus de Foz do Iguaçu - Agente
de Segurança Interna

NãoNãoNãoMONICA DA SILVA AZEVEDO

127 Campus de Foz do Iguaçu -
Auxiliar Operacional

NãoNãoNãoPAMELLA WAGNER RATKH

Página 2 de 2Anexo do Edital Nº 044/2013-COGEPS

Inscrição Nome Opção

Resultado da Análise dos Requerimentos de Inscrição
Banca
Especial Deficiência

Portador de Afro-
Descendente

163 Hospital Universitário -
Nutricionista

NãoNãoNãoPAULA FERNANDA VASCONCELOS

44 Campus de Francisco Beltrão -
Advogado

NãoNãoNãoRAFAEL KOLONETZ

173 Campus de Cascavel - Intérprete
de Libras

NãoNãoNãoRENNAN MESSIAS DOS SANTOS

185 Campus de Francisco Beltrão -
Advogado

NãoNãoNãoRODRIGO MELLO CAMPOS

128 Campus de Foz do Iguaçu - Agente
de Segurança Interna

NãoNãoNãoROSALINDA CALLEGARI BORTOLI

193 Campus de Foz do Iguaçu - Agente
de Segurança Interna

SimNãoNãoROSANGELA RIBEIRO TIAGO

65 Campus de Foz do Iguaçu - Agente
de Segurança Interna

NãoNãoNãoROSENILDO RODRIGUES RIBEIRO

68 Campus de Foz do Iguaçu - Agente
de Segurança Interna

NãoNãoNãoROSENIR RODRIGUES RIBEIRO

194 Campus de Foz do Iguaçu - Agente
de Segurança Interna

SimNãoNãoROSEVANI RIBEIRO TIAGO

28 Campus de Foz do Iguaçu - Agente
de Segurança Interna

NãoNãoNãoRUDINEI DENDENA TARKA

190 Campus de Foz do Iguaçu -
Auxiliar Operacional

NãoNãoNãoSABRINA MONIQUE LAZZAI

142 Campus de Foz do Iguaçu -
Auxiliar Operacional

NãoNãoNãoSAMANTHA MOURIZE LAZZARI

51 Campus de Foz do Iguaçu -
Auxiliar Operacional

SimNãoNãoSANDRA APARECIDA PEREIRA
GONCALVES

132 Campus de Foz do Iguaçu -
Auxiliar Operacional

NãoNãoNãoSANDRA DEFANTE CHAVES

21 Campus de Foz do Iguaçu - Agente
de Segurança Interna

NãoNãoNãoSANDRA SOARES DE LIMA BERLANDA

69 Hospital Universitário -
Nutricionista

NãoNãoNãoSARA JANE CONTE

123 Campus de Cascavel - Intérprete
de Libras

NãoNãoNãoSILVIA NARA FAGUNDES DOMINGUES

186 Hospital Universitário -
Nutricionista

NãoNãoNãoTALITA CRISTINA MAFFEI DA ROSA

189 Campus de Cascavel - Intérprete
de Libras

NãoNãoNãoVALDENIR DE SOUZA PINHEIRO

67 Campus de Foz do Iguaçu - Agente
de Segurança Interna

NãoNãoNãoVALMOR MACHADO

95 Campus de Foz do Iguaçu -
Auxiliar Operacional

NãoNãoNãoVERA LUCIA DA SILVA DIAS

109 Hospital Universitário -
Nutricionista

NãoNãoNãoVIVIAN SIOÁ GIUSTTI RIBEIRO

Total de Candidatos Listados: 57